

# JTS ApS

Cementvejen 11  
4450 Jyderup

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/03/2016**

---

**Gitte Gertsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

JTS ApS

Cementvejen 11

4450 Jyderup

Telefonnummer: 21299101

CVR-nr: 32936075

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Sparekassen sjælland

Centret

4450 Jyderup

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for 2015 for JTS ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlings godkendelse.

Jyderup, den 20/03/2016

## Direktion

Anders Skanderup Andersen

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive transportvirksomhed samt virksomhed naturligt forbundet hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Anvendt regnskabspraksis

### Regnskabsgrundlag

Årsrapporten for JTS ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder. Der er foretaget enkelte tilvalg fra de øvrige regnskabsklasser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balance, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balance, når der er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelse

### Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. Moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under a'conto-skatteordningen mv.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Balance

### Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 - 5 år

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnes under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### Udbytte

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen.

### Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster smat for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdi af aktiver og forpligtelser.

For indeværende år er anvendt en skattesats på 23,5%.

### Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		3.344.485	1.164.261
Eksterne omkostninger .....		-1.936.371	-699.039
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.408.114</b>	<b>465.222</b>
Personaleomkostninger .....		-612.231	-325.203
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-95.263	72.913
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>700.620</b>	<b>212.932</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	160
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-2.593	-436
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>698.027</b>	<b>212.656</b>
Skat af årets resultat .....	2	-163.400	-39.034
<b>Årets resultat .....</b>		<b>534.627</b>	<b>173.622</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		49.900	48.300
Overført resultat .....		484.727	125.322
<b>I alt .....</b>		<b>534.627</b>	<b>173.622</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		449.612	390.650
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>449.612</b>	<b>390.650</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>449.612</b>	<b>390.650</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		892.472	146.456
Periodeafgrænsningsposter .....		52.803	12.850
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>945.275</b>	<b>159.306</b>
Likvide beholdninger .....		89.383	13.137
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.034.658</b>	<b>172.443</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.484.270</b>	<b>563.093</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		150.000	150.000
Overført resultat .....		715.749	229.422
Forslag til udbytte .....		-49.900	-48.300
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>815.849</b>	<b>331.122</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		32.000	33.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>32.000</b>	<b>33.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		127.688	77.869
Skyldig selskabsskat .....		173.873	27.075
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		295.991	67.722
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		38.869	26.305
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>636.421</b>	<b>198.971</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>636.421</b>	<b>198.971</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.484.270</b>	<b>563.093</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.263	13.867
Avance/tab ved salg af anlægsaktiver	0	-86.780
	<u>95.263</u>	<u>-72.913</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	164.400	14.034
Ændring af udskudt skat	-1.000	25.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>163.400</u>	<u>39.034</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	409.637
Tilgang	154.225
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>563.862</b></u>
Af- og nedskrivning primo	18.987
Årets afskrivning	95.263
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>114.250</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>449.612</b></u>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået følgende leasingaftaler:  
Jyske Finans - leasing af lastbil.

## **5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen

## **6. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Selskabet nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Direktør Anders Skanderup Andersen, Cementvejen 11, 4450 Jyderup.

Ejerforhold:

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af indskudskapitalen:

Anders Skanderup Andersen, Cementvejen 11, 4450 Jyderup.